Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA NASCIMENTO
PINTUS – SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
CLASSE DESCENTRALIZADA EE MARIA APARECIDA VERISSIMO
MADUREIRA RAMOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO
E TÉCNICO, Nº 195/04/2024   – PROCESSO Nº 136.00002076/2024–38

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA
NASCIMENTO PINTUS, da cidade de SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos
Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

7451 – Matemática Aplicada à Administração(Administração Integrado ao Ensino
Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – Parceria SEE)

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
2/36428215–0/71251154620
18/531268391/44516357801
28/476542960/38789063821

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, 23/10/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica